



Atriet A/S

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 41938927

Årsrapport 10.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2022

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atriet A/S

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 41938927

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 10.12.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Winther Fladeland, formand

Bo Boulund Knudsen

Jan Magnus Nordholm

Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviset et underskud på 41 t.kr., hvilken ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		(31.319)
Driftsresultat		(31.319)
Andre finansielle omkostninger		(20.436)
Resultat før skat		(51.755)
Skat af årets resultat	1	11.000
Årets resultat		(40.755)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(40.755)
Resultatdisponering		(40.755)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Materielle aktiver under udførelse		57.911.575
Materielle aktiver	2	57.911.575
Anlægsaktiver		57.911.575
Udskudt skat		11.000
Tilgodehavender		11.000
Likvide beholdninger		263.421
Omsætningsaktiver		274.421
Aktiver		58.185.996

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		(40.755)
Egenkapital		959.245
Ansvarlig lånekapital	3	54.162.101
Langfristede gældsforpligtelser		54.162.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.064.650
Kortfristede gældsforpligtelser		3.064.650
Gældsforpligtelser		57.226.751
Passiver		58.185.996

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(40.755)	(40.755)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(40.755)	959.245

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(11.000)
	(11.000)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	57.911.575
Kostpris ultimo	57.911.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.911.575
Årets indregnede renter	1.862.101

3 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er stillet af selskabets ejere og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forrentes på markedsmæssige vilkår, som tilskrives hovedstolen.

Lånet indfries, når selskabet har indfriet al øvrig gæld, og der er opnået fri likviditet i selskabet, der muliggør et afdrag.
